
AKCE „KRABICE OD BOT“ 
I letos jsme se jako mateřská škola rozhodli zapojit do 

akce „Krabice od bot“. Jedná se o předvánoční akci, která 

má za cíl potěšit a pomoci dětem z chudších rodin. Sbírku 

pořádá Diakonie ČCE. 

 

Pokud se chcete zapojit, vyberte s dětmi a přineste do MŠ 

nejdéle do 30. 11. něco, co by potěšilo  

HOLČIČKU VE VĚKU 5-6 LET. 

 

Mohou to být např.: hračky, pastelky, bloky na kreslení, 

bonbóny, kosmetika a doplňky a další věci, které Vás 

a děti napadnou. 

Prosíme, aby věci nebyly opotřebované nebo křehké. 

Nenoste peníze ani drahou elektroniku (pokud chcete 

přispět finančně, lze to online). Více informací na 

www.krabiceodbot.cz. 

 

 

  Za všechny Vaše dárky předem děkujeme       

http://www.krabiceodbot.cz/

